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REGENWATERPUT
INFILTRATIEPUT
beton

gemiddelde grondwaterstand
Lebbeke = - 1,20 m tov maaiveld

SCHEMATISCHE DOORSNEDE INFILTRATIEVOORZIENING:

maaiveld

PLAN FUNDERINGS- EN RIOLERINGSPLAN
- schematische weergave, nieuwe situatie, schaal 1/50 -
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- De aannemer controleert voor de start van de werken de diepte en positionering van de straatriolering.
- De aannemer bespreekt met de bouwheer voor de start van de werken de positionering van de wachtbuizen.
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FUNDERINGEN EN ONDERGRONDS METSELWERK:
- Aan de hand van het uitgevoerde sonderingsverslag zal de ingenieur de
funderingen berekenen. De studie van de ingenieur heeft voorrang op de
geschreven tekst van de architect. De geschreven tekst van de architect is
te beschouwen als een minimum vereiste.
Alle funderingen zullen gaan tot op vaste en draagkrachtige,
onaangeroerde grond en tot op een minimum vorstvrije diepte van 8O cm.
Er wordt op de plans en in de meetstaat een theoretische diepte voorzien.
Deze dient aangepast te  worden aan de plaatselijke toestand.
Enkel de aannemer is verantwoordelijk voor de kwaliteit van de bodem en
van de funderingen. In geval van twijfel zal hij een ingenieur raadplegen
zodat een nieuwe funderingsmethode kan worden bepaald.

- Ondergronds metselwerk: berapen en teren

RIOLERING:
- De aannemer ruwbouw zorgt voor het aansluiten van de
regenwaterafvoeren op de riolering.
- De keuring van de prive-riolering is vanaf 01/07/2011 verplicht. De
bouwheer vindt de nodige info op www.vlario.be

LEGENDE:

NIEUWE GEVELSTEEN

BETON

BESTAANDE MUREN

NIEUW METSELWERK

OPENINGEN

INPLANTINGSPLAN nieuwe situatie, schaal 1/200
opmeting volgens landmeter Johan Sichien

ALGEMEEN:
- Alle afmetingen op de plannen zijn door de aannemer ter plaatse te
controleren.
- Deze plannen zijn geen uitvoeringsplannen.

BOUWVRIJE ZONES:
- De bouwvrije zones van het bouwperceel kunnen door de aannemer gebruikt
worden als werfzone voor het plaatsen van een werfkeet, kraan, stockage van
het bouwmateriaal. Na de uitvoering van de werkzaamheden wordt de
werfzone terug volledig vrijgemaakt.

PREDALLEN:
- De aannemer zal de architect verwittigen telkens wanneer de bijlegwapening
van de predallen geplaatst is. De predallen zullen pas opgestort worden na de
goedkeuring van de bijlegwapening door de architect en/of ingenieur.

KOKERS:
- De kokers worden in ruwbouwfase door de aannemer aangepast volgens de
studie van de installateurs van de verschillende technieken (CV & sanitair,
verluchting, afvoerbuizen, ...)

STABILITEITSSTUDIE:
- Stabiliteitsstudie onder verantwoordelijkheid van bevoegd ingenieur
bouwkunde, ten laste van de aannemer.

NUTSVOORZIENINGEN:
- De aannemer zal voor de aanvang van de werkzaamheden de betrokken
partijen contacteren voor het aansluiten van de nutsvoorzieningen. De
coördinatie van de werken verloopt in samenwerking met de leverende
nutsmaatschappijen.

GLASNORM:
Het glas zal voldoen aan NBN S 23-002

MATERIALEN:

- Gevelsteen: gebakken klei, kleur: rood genuanceerd
- Regenwaterafvoer en dakgoten: zink
- Dakbedekking: pannen, antraciet
- Raam- en deurdorpels: blauwe hardsteen, geschuurd
- Buitenschrijnwerk: PVC of aluminium, RAL-kleur
(beige/grijs/zwart)

ISOLATIE

volgens richtlijnen EPB

EPB:
- De opdrachtgever verklaart te zijn geïnformeerd over
de energieprestatieregelgeving en verklaart alle nodige
schikkingen en aanpassingen te treffen aan de
constructie van het gebouw teneinde volledig in regel
te zijn met de nieuwe eisen voor thermische isolatie,
energieprestatie en binnenklimaat.

40
0

91
7

32
0

9,25 VP9,25 VP

12,70

Ontworpen

Bestaand

Terreinprofiel S-T

9,
18

9,
18

9,
18

9,
18

9,
18

9,
18

9,
11

9,
15

9,
15

9,
15

9,
15

8,
98

bijgebouw

9,
08

eigendom
Heide nr 18/20

9,
12

8,
57

8,
48

8,
62

8,
67

8,
67

9,
50

10
,0

5

9,
87

9,
88

9,
90

10
,0

0

9,
99

10
,0

3

9,
99

9,
25

9,
16

9,
00

bestaand terreinprofiel

nieuw terreinprofiel
perceel wordt afgegraven

afgewerkte vloerpas volgens niveaumeting landmeter

OMGEVINGSVERGUNNING

9,28 VP9,28 VP
afgewerkte vloerpas volgens niveaumeting landmeter

9.16

0.00

4.00

3.20

DATUM:

1/1

PLANNEN,GEVELS en SNEDE NIEUWE SITUATIE: schaal 1/50
INPLANTING en TERREINDOORSNEDE: schaal 1/200

OMGEVINGSVERGUNNING

AutoCAD SHX Text
garage


	Sheets and Views
	BA_Heidetr_-overzichtsplan_1.1_w5en6


